Scheda dati: 4472-B.Q.SL.60
STANDARDdue
STANDARDdue Pulsante RTH KNX RGB
colore:
nero bianco
Esecuzione:
Q QMI QX.54
Feller-NR: 4472-B.Q.SL.60
E-NR: 313 126 150
EAN: 7613175266329
STANDARDdue - Pulsante RTH KNX RGB - 21-30 V
DC SELV - Fabbisogno di base mass. 275 mW - In
aggiunta per retroilluminazione LCD mass. 275 mW -
Potenza supplementare per illuminazione di tasto mass.
75 mW - Morsetto di collegamento bus KNX - Con BCU
- Disco frontale 60 mm, per ritaglio 58 mm - Doppia -
Profondità 30 mm - Q - nero - IP20
modo di montaggio: incastrato
con display: Sì
con sensore IR: No
con termostato per ambienti: Sì
qualità del materiale: materiale termoplastico
numero di punti di azionamento: 2
materiale: materiale sintetico
numero di tasti: 2
con campo per dicitura: Sì
grado di protezione (IP): IP20
con indicatore a LED: Sì
Accessorio:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
STANDARDdue (SNAPFIX)  -  Set di copertura
completo con tasti  -  Per pulsante doppio RTH  -
Senza iscrizione  -  Con placca di copertura  ...
920-4472.QMI.A.SL.60
388 547 150
Tasti  -  Per pulsanti KNX STANDARDdue  -
Senza simbolo
915-4400.QMI.SL.60
378 275 150
STANDARDdue (SNAPFIX)  -  Placca di
copertura STANDARDdue  -  Con ritaglio
STANDARDdue 58 mm
  -  Sistema de fissagio SNAPFIX®   -  nero  -...
2911-160.QMI.A.60
334 070 250
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Scheda dati: 4472-B.Q.SL.60
STANDARDdue (SNAPFIX)  -  Set di copertura
completo con tasti  -  Per pulsante doppio RTH  -
Senza iscrizione  -  Senza placca di copertura...
920-4472.Q.A.SL.60
388 546 150
Scomposizione:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
STANDARDdue  -  Pulsante RTH KNX RGB  -
21-30 V DC SELV  -  Con BCU  -  Doppia
4472-B.BSE.L
313 126 710
STANDARDdue (SNAPFIX)  -  Set di copertura
completo con tasti  -  Per pulsante doppio RTH  -
Senza iscrizione  -  Senza placca di copertura...
920-4472.Q.A.SL.60
388 546 150
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch